

**DEN NETWORKS LIMITED**

CIN: L92490MH2007PLC344765

Registered Office: Unit No. 116, First Floor, CWing Bldg. No. 2 Kailas Industrial Complex, L.B.S Marg,
Park Side, Vikhroli (W), Mumbai - 400079, Maharashtra, IndiaPhone No.: +91-22 25170178, Email Id: investorrelations@denonline.in, Website: www.dennetworks.com**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025**

(Rs. in million except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	2,412.73	2,480.96	2,475.28	10,054.08
2.	Profit/ (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	649.56	687.32	554.71	2,485.62
3.	Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	649.56	687.32	554.71	2,485.62
4.	Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	536.40	598.61	432.91	1,967.30
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	537.24	601.95	433.93	1,973.95
6.	Paid-up Equity Share Capital (net)	4,767.66	4,767.66	4,767.66	4,767.66
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				31,427.99
8.	Earning Per Share (Face value Rs. 10/-)				
	(a) Basic	1.14*	1.30*	0.95*	4.20
	(b) Diluted	1.14*	1.30*	0.95*	4.20
	*not annualised				

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended financial results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and Den Networks Ltd. (www.dennetworks.com) and can also be accessed through the QR Code attached herewith.
- The quarterly financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on July 14, 2025. The Statutory Auditors of the Company has carried out a Limited Review of the quarterly financial results.
- Following are the particulars of the Company on standalone financials:-

QR Code

(Rs. in million)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	2,456.06	2,435.62	2,425.75	9,891.45
Profit Before Tax	584.71	275.68	483.21	1,588.47
Profit After Tax	508.16	239.89	359.25	1,173.96

For and on behalf of Board of Directors of
DEN NETWORKS LIMITED

Sd/-

Sameer Manchanda

Chairman and Non Executive Director

Date: 06/07/2025

Date : 14/07/2025

Place : New Delhi

मुंबई लक्षदीप

मंगळवार, दि. १५ जुलै, २०२५



डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१२४९०एमएच१००७पीएलसी३४४७६५

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र.११६, १ला मजला, सी विंग, इमारत क्र.२, कैलास इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, एल.बी.एस. मार्ग, पार्क साईट, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००७९, महाराष्ट्र, भारत. दूर.क्र:९१-२२-२५१७०१७८, वेबसाईट: www.dennetworks.com, ई-मेल: investorrelations@denonline.in

३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. दशलक्ष, प्रती शेअर डाटा व्यक्तिरेक)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२५ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिहित)	३०.०६.२०२४ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिहित)
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२४१२.७३	२४८०.९६	२४७५.२८	१००५४.०८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	६४९.५६	६८७.३२	५५४.७१	२४८५.६२
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६४९.५६	६८७.३२	५५४.७१	२४८५.६२
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५३६.४०	५९८.६१	४३२.९१	१९६७.३०
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकम उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि ह्मतार सर्वकम उत्पन्न (करानंतर))	५३७.२४	६०१.९५	४३३.९३	१९७३.९५
६.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (निव्वळ)	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६
७.	राष्ट्रीय (मालील वर्षाच्या ताळेबंदपत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राष्ट्रीय वगळून)				३१४२७.९९
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)				
	१. मूळ	१.१४°	१.३०°	०.९५°	४.२०
	२. *संमिश्रित	१.१४°	१.३०°	०.९५°	४.२०
	*वार्षिकीकरण नाही.				

टीप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ऑन्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. संपलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.dennetworks.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com / www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि सदर निकाल बाजुला दिलेल्या वयुआर कोडने पाहता येईल.
- त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १४ जुलै, २०२५ रोजी झालेल्या समेत संचालक मंडळद्वारे नोंदपटावर घेण्यात आले.
- एकमेव वित्तीय अहवालावरील कंपनीचे तपशील खालीलप्रमाणे:

QR Code



(रु. दशलक्ष)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२५ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिहित)	३०.०६.२०२४ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरिहित)
कार्यचलनातून महसूल	२४५६.०६	२४३५.६२	२४२५.७५	९८९१.४५
करपूर्वी नफा	५८४.७१	२७५.६८	४८३.२१	१५८८.७७
करानंतर नफा	५०८.१६	२३९.८९	३५९.२५	११७३.९६

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

ठिकाण: नवी दिल्ली

दिनांक: १४ जुलै, २०२५

डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सही/-

समीर मनघंदा

अध्यक्ष व ना-कार्यकारी संचालक

डीआयएन:०००१५४५९